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Zn_2021_02

Ropczyce, 2021-05-07

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SWZ

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamowien Publicznych
(tj. Dz. U. z2019r. poz. 2019 ze zm.) Zespdt Opieki Zdrowotnej informuje o ztozonych do Specyfikacji Warunkow
ZamoOwienia zapytaniach, postgpowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, znak sprawy
Zn_2021_02, pod nazwa: Sukcesywna dostawa jednorazowych artykutéw medycznych. Zamawiajgcy przekazuje
do publicznej wiadomosci tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralng czes¢

SWZ.

Zapytanie 1:
Dotyczy SIWZ Czy Zamawiajacy wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamdwionym towarem,
znajdowaly si¢ takie informacje jak nr serii i data waznosci?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie 2:

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang cen jednostkowych podczas trwania umowy ze
wzgledu na udokumentowang zmiang cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany bedzie mozliwe wylacznie
po wyrazeniu pisemnej zgodny przez Zamawiajacego.

Odpowied?: Zasady zmian cen jednostkowych opisane w § 2 wzoru umowy. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy
SWZ.

Zapytanie 3:

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiajacego odbywaty sie
srodkami transportu, czyli autami wyposazonymi w zabudowy typu ,.izoterma”, ktore umozliwiajg dopasowanie
temperatury i1 wilgotnosci do wymogoéw przewozonego asortymentu, ktore ustala producent i umieszcza je na
opakowaniach lub w kartach produktowych?

Odpowied?: 7Zamawiajgcy nie wymaga.



Zapytanie 4:

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawca zamowionego towaru pomagat przy jego roztadunku
w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byl obecny podczas sprawdzenia zgodnosci towaru z
zamoOwieniem?

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Zapytanie 5:

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawy towaru byly wykonywane srodkami transportu
Wykonawcow bez udziatu posrednikow? Takie rozwiagzanie daje Zamawiajacemu pewno$¢ nalezycie wykonanej
dostawy oraz ze dostarczony towar byt przewozony wylacznie z wyrobami medycznymi

Odpowied?: Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie 6:

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczany towar byt przewozony wylacznie z wyrobami
medycznymi? Takie rozwigzanie da Zamawiajacemu pewnos¢, iz dostarczone wyroby, ktore bedg stuzy¢ przy
leczeniu ludzi nie byty przewozone np. z oponami lub innymi produktami niemedycznymi.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie 7:
Czy Zamawiajacy w toku badania ofert pod wzgledem zgodnosci oferowanych produktow z SIWZ przewiduje
mozliwo$¢ wezwania wykonawcow do przedstawienia ulotek, katalogéw lub probek oferowanego sprzetu?

Odpowied?: Zamawiajacy nie przewiduje takiej mozliwosci.

Zapytanie 8:

Czes¢ nr 1, poz. 27.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie: Kaniula Venflon sterylna, 1 x uz. 16G 1,8x 45 mm (szara) z
portem bocznym, przeptyw 200 ml/min, wykonana z FEP, nie zawierajgca lateksu, minimum 2 paski rtg, na
opakowaniu jednostkowym wymagana informacja o srednicy i dtugosci kaniuli w milimetrach, przeptywie w
ml/min oraz zastosowanym materiale?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 9:

Czesé nr 1, poz. 28.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie: Kaniula Venflon sterylna, 1 x uz. 17G 1,5x 45 mm (biata) z
portem bocznym, przeptyw 140ml/min, wykonana z FEP, nie zawierajaca lateksu, minimum 2 paski rtg, na
opakowaniu jednostkowym wymagana informacja o srednicy i dtugosci kaniuli w milimetrach, przeptywie w
ml/min oraz zastosowanym materiale?

Odpowiedz: 7Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.



Zapytanie 10:

Czg$é nr 1, poz. 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie: Kaniula Venflon sterylna, 1 x uz. 18G 1,3x45 mm (zielona) z
portem bocznym, przeptyw 90 ml/min, wykonana z FEP, nie zawierajaca lateksu, minimum 2 paski rtg, na
opakowaniu jednostkowym wymagana informacja o srednicy i dtugosci kaniuli w milimetrach, przeptywie w
ml/min oraz zastosowanym materiale?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 11:

Czesé nr 1, poz. 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie: Kaniula Venflon sterylna, 1 x uz. 20G 1,1x33 mm (rézowa) z
portem bocznym, przeptyw 61 ml/min., wykonana z FEP, nie zawierajaca lateksu, minimum 2 paski rtg, na
opakowaniu jednostkowym wymagana informacja o Srednicy i dtugosci kaniuli w milimetrach, przeplywie w
ml/min oraz zastosowanym materiale?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 12:

Czesé nr 1, poz. 31

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie: Kaniula Venflon sterylna, 1 x uz. 22G 0,9x25 mm (niebieska)
z portem bocznym, przepltyw 36 ml/min., wykonana z FEP, nie zawierajaca lateksu, minimum 2 paski rtg, na
opakowaniu jednostkowym wymagana informacja o Srednicy i dtugosci kaniuli w milimetrach, przeptywie w
ml/min oraz zastosowanym materiale?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 13:

@zescinriltpoza3?

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie: Kaniula Venflon sterylna, 1 x uz. 24G 0,7x19 mm (z6lta) z
portem boczym, przeptyw 15 ml/min., wykonana z FEP, nie zawierajgca lateksu, minimum 2 paski rtg, na
opakowaniu jednostkowym wymagana informacja o Srednicy i dlugosci kaniuli w milimetrach, przeptywie w
ml/min oraz zastosowanym materiale.?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 14:

@zescnEliipoz:i 35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie: Kaniula Venflon sterylna, 1 x uz. 26G 0,6x19 mm (fioletowa)
bez portem, przeptyw 13 ml/min., wykonana z FEP, nie zawierajaca lateksu, minimum 2 paski rtg, na opakowaniu
jednostkowym wymagana informacja o $rednicy i dtugosci kaniuli w milimetrach, przeptywie w ml/min oraz
zastosowanym materiale.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.



Zapytanie 15:

Czes¢ nr 1, poz. 39

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania maski tlenowe bez tacznika uniwersalnego do podtaczenia aparatury
wymagajacej tacznika standardowego lub do aparatury wymagajacej facznika gwintowanego?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 16:

Czes¢ nr 1, poz. 59

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania strzykawki 20ml pakowane po 50szt. z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych ilosci opakowan?

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 17:
Czesé nr 1, poz. 72
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania nawilzacz z zaworem bezpieczenstwa 6 PSI?

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 18:

Czes¢ nr 1, poz. 74

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie maski wykonanej z medycznego silikonu,

Przezroczysta, delikatny mankiet, anatomiczne wygigcie utatwiajace wprowadzenie, barwny kod rozmiaréw, bez
lateksu, bez ftalanéw, w rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg)
i dla roz 5 (70-100kg).

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 19:

Czes¢ nr 1, poz. 76, 77

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie nebulizatora o pojemnosci 6ml?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 20:

Czes¢ nr 1, poz. 79

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x150, wykonanej z wiokniny o gramatura
ok 30gr?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 21:
@zescnglpozi 79,



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x120, wykonanej z widkniny o gramatura
ok 30gr?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.
Zapytanie 22:

(@zescintlSpoziis)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie masek w rozmiarze 0-5 ?
Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.
Zapytanie 23:

Czgs¢ nr 2, poz. 44-45,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie workdw bez oznaczenia ,,materiat skazony”?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapis SWZ.
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